**D**ixit dñs ad me. Adhuc vade et  
dilige mulierē dilectā amico et adulte  
raz: sicut diligit dñs filios israel: et ipi  
respiciūt ad deos alienos et diligunt vinacia  
vuaruz. Et fodi eā mihi qndecim argenteis:  
et choro hordei et dimidio choro hordei: et di  
xi ad eā. Dies m̄los expectab me. Nō forni  
caberis: et nō eris viro: sed et ego expectabo  
te. Quia dies m̄los sedebūt filij isrl sine rege  
et sine p̄ncipe et sine sacrificio et sine altari et si  
ne ephot et sine theraphin. Et post hec reuer  
tentur filij israel: et querent dñm deam suum  
et dāvid regem suuz: et pauebūt ad dñm et ad  
bonum eius in nouissimo dierū.

**A**uditō ybū dñi filij israel: quia iudici  
um dño cum habitatoribus frē. Nō  
est ēm veritas et nō est misericordia: et  
nō est scia dei ī terra. Oaledictū et mēdaciū  
et homicidiū et furtū et adulteriū inundauerūt  
et sanguis sanguinē tetigit. Prop̄ hoc luge  
bit terra: et infirmabis oīs qz habitat in ea. In

bestia agri et in volucre celi: sed et pisces maris congregabuntur. Veritatem vniuersaliter non habet: et non arguat vir. Populus enim tuus sic est hi: quod contradicunt sacerdoti. et corruerunt homines: et corruerunt etiam prophetae tecum. Nocte tacere feci matrem tuam. Coticuit propter me: eo quod non habuerit scienciam. Quia tu sciam repulisti: repellat tene sacerdotio fungaris mihi. Et oblitus es legis dei tui: obliuiscar filiorum tuorum et ego. Secundum multitudinem eorum sic peccauerunt mihi: glaz eorum in ignominia commutabo. Peccata populi mei comedent: et ad iniqtatem eorum subleuabunt alas eorum. Et erit sicut plus. sic sacerdos. Et visitabo super eum vias eius et cogitationes eius reddam ei. Et comedent et non saturabuntur. Fornicati sunt et non cessauerunt: quoniam dominum dereliquerunt in non custodiendo. Fornicatio et vinum et ebrietas auferunt cor. Populus meus in ligno suo interrogauit: et baculus eius annunciat et spuma em fornicationem decepit eos: et forniciati sunt a deo suo. Sup capita montium sacrificabant: et super colles accedebant thymiam a subtilis queru et plenum et therebinthum: quod bona erat umbra eius. Iudei fornicabantur filie vestre et spose vestre adultere erunt. Non visitabo super filias vestras cum fuerint fornicatae: et super sponsas vestras cum adulterauerint: quoniam ipsi cum meretricibus quererantur: et cum effeminatis sacrificabant. Et propter non intelligens vapulabit. Si fornicari sunt israel non delinquat saltem iuda. Et nolite ingredi in galgala: et ne ascenderitis in bethauen neglegi iuraueritis: viuit dominus. Num si vacca lasciuies declinavit israel. Nunc pascet eos dominus: qui agnum in latitudine. Particeps idolorum effrai dimittit eum. Separatus est coniuiuorum eorum fornicatione fornicati sunt. dilexerunt asserre ignominiam protectores eius. Ligavit eum spiritus in alis suis: et confundentur a sacrificiis suis.

**H**audite hoc sacerdotes: et attendite dominum israel: et domini regis auscultate. Quod vobis iudicium est. Num laqueum factum estis speculatorum: et sicut rete expansum subter thabor et victimas declinastis in profundum. Et ego cruditor omnium eorum. Ego scio effraim: et israel non est absconditus a me. Quia nunc fornicatus est effrai: et separatus est israel. Non dabunt cogitationes suas ut reutantur ad deum suum: quod spuma fornicationis in medio eorum: et dominus non cognoverunt. Et ridebit arrogancia israel in facie eius et israel et effrai ruent in iniqitate sua. Nuet etiaz iudas cum eis. In gregibus suis et in armatis suis vadent ad quemadmodum dominum: et non inuenient. Ablatus est ab eis. In domino puericati sunt: quod filios alienos genuerunt. Nunc deuorabit eos mensis cum priibus suis. Clagite buccina in gabaa

tuba in rama. Ululate in bethauen: per tergum tuum beniamini. Effrai in desolatore erit. In die correptionis in tribubus israel ostendi fidem. Facti sunt principes iuda qui assumentes terminum. super eos effunduntur aqua ira mea. Caluniam patiens est effrai fracti iudicio: quoniam cepit abire post sordes. Ego qui tinea effraim et qui pretredo domui iuda. Et videt effrai languorem suum: et iudas vinculum suum. Et abiit effraim ad assur: et misit ad regem ultorem. Et ipse non poterit sanare vos: nec soluere poterit a vobis vinculum. Num ego qui leena effrai: et qui catulus leonis domui iuda. Ego ego capias et vadam: tollam et non est qui eruat. Vadiens reutatur ad locum meum donec deficiat: et qui faciem meam.

**T**ribulatione sua mane consurgent ad me. Venite et reutamur ad dominum: quod ipse cepit et sanabit nos: percutiet et curabit nos. Aliuicabit nos per dies duos: in die tertia suscitabit nos: et vivemus in conspectu eius: sciemus sequimur quod ut cognoscamus dominum. Quasi diluculum propatus est egressus eius: et veniet qui imber tempore et serotinus terrene. Quid faciam tibi effraim quod faciam tibi iuda? His cordia vestra qui nubes matutina: et qui ros manet transiens. Proprio dolo in prophetis: et occidi eos in verbis oris mei: et iudicata tua qui lux egredientur. Quia misericordiam vobis et non sacrificium et scientiam dei plus quam holocaustrum. Ipsi autem sicut ad transgressum pactum ibi puericati sunt in me. Balaad ciuitas operantur idolum supplantata sanguine: et qui faves virorum latronum. Particeps sacerdotum in via interficiunt pergetes de sichen. quia scelus opatus sunt. In domo israel vidi horrendum. Ibi fornicationes effraim et amictus est israel. Sed et iuda ponemesse tibi: cum conuetero captiuitatem populi mei.

VII

**C**um sanare vellem israel reuelata est iniqtas effraim: et malicia samarie quod operari sunt mendacium. Et fur ingressus est spoliis latrunculus foris. Et ne forte dicant in cordibus suis omnem malitiam eorum me recordatum. Nunc circuiderunt eos adiumentos sue: coram facie mea facte sunt. In malitia sua letificauerunt regem: et in mendacibus suis principes. Num adulterates qui clibanus successus a coquete. Qui uicit paululum ciuitas a commixtione fermenti donec fermentaret totum. Dies regis nostri. Ceperunt principes furere a vino. Extendit manus suam cum illusoribus: quod applicuerunt qui clibanus cor suum cum insidiare eis. Tora nocte dormiuit coquetus eos: mac ipse successus qui ignis flame. Deus calefacti sunt quasi clibanus: et deuorauerunt iudices suos. Dei reges eorum ceciderunt. non

AB 4

est q̄ clamet in eis ad me. Esraim in populis  
īpē cōm̄iscebat. Esraim fact̄ est s̄bcinerius  
panis: q̄ nō reuersaf Comederūt alieni robur  
eius: t̄ īpē nesciuit. Sz t̄ cani effusū sunt in eo  
t̄ ipse ignorauit. Et humiliab̄ supbia isrl̄ in  
facie eius. Nec reūsi sunt ad dñm deum suūz  
t̄ nō q̄sicrunt eum in oībus his. Et factus est  
esraim q̄si columba seducta non habens cor.  
Egyptū inuocabāt: ad assyrios abierunt. Et  
cū pfecti fuerint: expandās̄ sup eos rete meuz  
t̄ q̄si volucrē celi detrahā eos. Ledā eos h̄m  
auditionē cetus eorū. Ule eis: q̄n̄ recesserunt  
a me. Vastabūt: q̄ p̄uaricati sunt ī me. Ego  
redemi eos t̄ īpī locuti sunt ḡtra me mēdacia  
Et non clamauerunt ad me in corde suo: sed  
vulabāt in cubilib⁹ suis. Sup triticū t̄ yinū  
rumiuabāt et recesserūt a me. Et ego erudiui  
eos: t̄ fortanī brachia eorū: t̄ in me cogita  
uerunt maliciā. Reūsi sunt vt essent absq; iu  
go: facti sunt q̄si arcus dolosus. Cadet in gla  
dio p̄ncipes eorū a furore lingue sue. Ista sub  
fannatio eorū in terra egypti.

VIII

**T**ū gutture tuo sit tuba q̄si aqla super  
domū dñi: p̄eo q̄ trangressi sunt fe  
dus meū: t̄ legē meā p̄uaricati sunt.  
Ob̄e inuocabūt de' me': t̄ cognouim̄ te isrl̄.  
Proicit isrl̄ bonū: inimicus persequeſt euz.  
Ipi reguerūt t̄ nō ex me: p̄ncipes extiterūt:  
t̄ nō cognoui. Alurū suū t̄ argentū suūz sece  
runt sibi idola vt interirēt. Proiect̄ est vitu  
lus tuus samaria. Fratus est furor me': ī eis.  
Usq; q̄ non poterunt emundari. Quia et isrl̄  
t̄ īpē est. Artifex fecit illuz: t̄ nō est de'. Qm̄  
in aranearū telas erit vitulus samarie: q̄r vē  
tum seminabūt t̄ turbinē metēt. Culim̄ stās:  
nō est in eo germen: nō faciet farinā. Qd̄ et si  
fecerit: alieni comedent ea. Deuorat̄ est isrl̄.  
Nūc fact̄ est in natōib⁹ q̄si vas immundum.  
q̄r ipsi ascenderūt ad assur. Onager solitari⁹  
sibi esraim. Hunera dederunt amatoribus  
suis: b̄ t̄ cū mercede ḡduxerūt natōes. Nunc  
p̄gregabo eos t̄ q̄escent paulisp ab onere re  
gis t̄ p̄ncipū. Quia multiplicauit esraim alta  
ria ad peccandū: facte sunt ei are in delictum.  
Scribā ei multiplices leges meas: q̄ velut ali  
ene cōputate sunt. Hostias offerent: immola  
būt carnes t̄ comedēt: t̄ dñs nō suscipiet eas.  
Nūc recordab̄ iniquitatis eorum: t̄ visitabit  
peccata eorū. Ipi in egyptū p̄tēt. Et obli  
tus est isrl̄ fact̄ sui: t̄ edificauit delubra: et  
iudas m̄ltiplicauit vrbes munitas. Et mittā  
ignē in ciuitates ei': et deuorabit edes illius.

X

**I**tis frōdosa israel: fructus adeq̄tus  
est ei. H̄c dñm m̄ltitudine fructus sui  
multiplicauit altaria. iuxta vberatē  
terre sue exuberauit simulacris. H̄iuisum est  
cor eorū: nūc interibūt. Ipe confringeſi simu  
lacra eorū: dep̄lab̄is aras: v̄tū. Quia nunc  
dicēt nō est rex nob̄. Non enī timemus dñm.  
Et rex qd̄ faciet nob̄. Loq̄mi v̄ba visionis i  
utilis t̄ serietis sedus cuz mendacio t̄ germi  
nabit quasi amaritudo iudiciuz super sulcos  
agri. Vacas bethauen coluerunt habitato  
res samarie. Qui luxit sup euz p̄plus eius: et  
editui eius sup eū exultaerunt in gloria ei'.  
quia migravit ab eo. Siquidēz t̄ īpē in assur  
delatus est munus regi vltori. Cōfusio esra  
capiet: t̄ p̄fundet isrl̄ in voluntates sua. Trāsi/

**D**n̄ Oli letari isrl̄: noli exaltare sic  
populi: q̄r fornicat̄ es a deo tuo. Di  
lexisti mercedes sup oēs areas tritici  
Area t̄ torcular nō pascet eos: t̄ yinum men

IX

re fecit samaria regē suū q̄si spumā sup faciez  
aq. Et dispēnſ exēſa idoli peccatum israel  
Lappa et tribulus accēdet sup aras eoruſ. Et  
dīcēnt mōtib⁹ operite nos: et collibus: cadite  
sup nos. Ex diebus gabaa peccauit isrl. Ibi  
steterūt. Nō cōphendet eos in gabaa plūm  
sup filios iniqtatis. Juſ desideriū meū cori  
piam eos. Cōgregabunt sup eos p̄lī: cū cor  
ripienſ pp̄t duas iniqtates suas. Effrai vitu  
la docta diligere tritūrā: et ego transiui super  
pulchritudinē colli ei⁹. Ascendā sup effraim.  
Arabit iudas: p̄friget ſibi ſulcos iacob. Se  
minate vob in iuſticia: et metite in ore miferi  
cordie: et nouate vob nouale. Tys aut̄ reqrē  
di dñm q̄ venerit cuž docebit vos iuſticiam.  
Arastis iperatē: i iniqtate mēſtūſt: comedī  
ſtis frugē mēdatū. Quia cōſiſtus es in v̄js tu  
is: et in mltitudine fortū tuorū: p̄ſurget tumul  
tus i plo tuo: et oēs munitiōes tue vastabūt  
ſic yaſtar est ſalmana. a domo ei⁹ q̄ vindica  
uit baal i die pl̄j m̄rē sup filios allifa. Sic fec  
vob beſhel: a facie militie neq̄tiarum v̄rariū.

**S**icut manē trāſit. p̄trāſit rex **XI**  
isrl: q̄r puer isrl et dilexi eū. et ex egypto  
voauſ filiū meū. Vocauerūt eos  
ſic abierūt a facie eoruſ. Baalim immolabant  
et ſimulachris ſacrificabāt. Et ego q̄ſi nutrīci  
us effraim portabā eos i brachiis meis: et ne  
ſcierūt q̄ curarē eos. In funicul' adam trahā  
eos: in vincul' charitat. Et ero eis quaſi exal  
tans iugū sup maxillā eoruſ et declinaui ad  
eum ut vſceret. Nō reuertet in terrā egypti et  
aſſur ip̄e rex ei⁹ qm̄ noluerunt conūti. Lepit  
gladius in ciuitatib⁹ eius: et cōſumet electos  
ei⁹: et comedet capita eoruſ. Et p̄lī meus pē  
debit ad reditū meū. Jugū aut̄ imponet eis  
ſit: qd̄ nō auferet. Quō dabo te effraim. pte  
gam te isrl? Quō dabo te? Sicut adama: po  
nam te ut ſeboim. Cōūſum est in me cor meū  
pariſ ſturbata' est penitudo mea. Nō faciam  
furore ire mee. Nō querar vi dispdā effraim:  
qm̄ deus ego et nō hō. In medio tui ſanctus  
et nō ingrediar ciuitatē. Post dñm ambula  
bunt. Quasi leo rugiet: qz ip̄e rugiet et formi  
dabunt filii maris. Et auolabunt q̄ſi auis ex  
egyptō: et q̄ſi colubā de terra assirior̄: et collo  
cabo eos i domibus suis dicit dñs. Circūde  
dit me effraim in negociaſe: et in dolo dom⁹  
israel. Judas aut̄ testis descendit cum deo et  
cum sanctis fidelibus. **XII**

**E**ffraim pascit v̄etum et ſequiſt eſtum  
lota die mendaciū et vaſtitatē mlti  
pliſat. Et fed' cū assyriis inijt et oleuz  
i egypti ſerebat. Judiciuz ḡ dñi cum iuda et  
vilitatio sup iacob. Juſ vias eius et iuſ adi  
uentiones eius reddet ei. In vtero ſuplātaſ

uit fratrē ſuum: et in fortitudine ſua directus  
est cum angelo. Et in valuit ad angelum: et co  
fortatus est. Fleuit: et regauit eum in bethel  
inuenit eum: et ibi locutus est nobiscum. Et  
dominus deus exercituum: dñs memorale  
eius. Et tu ad dñm deum tuum cōuerteris.  
Oſſicordiā et iudicū custodi: et ſpera in deo  
tuo sp. Chanaan in manu ei⁹ ſtatera dolosa  
calumniā dilexit. Et dixit effrai. Verū tamē  
dīnes effect⁹ ſum: inueni idolum mihi. Oſſ la  
bores mei nō inueniēt mihi iniqtatē quam  
peccaui. Et ego dñs deus tuus et fra egypti  
Adbuc ſedere te faciā in tabernacul: ſic in diel  
bus festinitatis. Et locut⁹ ſum sup pphetas  
et ego viſionē mltipliacaui: et in māu ppharuz  
aſſimilatus ſum. Si galaad idoluſ: ḡ fruſtra  
erāt in galgal bob⁹ immolātes. Nam et alta  
ria eoruſ q̄ſi acerui sup ſulcos agri. Fugit la  
cob in regionē ſyrie: et ſuuiuit isrl in v̄xore: et  
in v̄xore ſuuiuit. In ppheta ſuat⁹ eſt. Adiraſ  
cundia me puocauit effraim in amaritudini  
bus ſuis: et ſanguis ei⁹ sup eū veniet: et op pi  
brū ei⁹ restituuet ei dñs deus ſuis. **XIII**

**I**oqueſt effraim. horroſ inuasit israel  
et deliquit in baal et mortu⁹ ē. Et nūc  
addiderūt ad peccātū: fecerūt q̄ ſi  
bi ſflatile de argento ſuo quaſi ſimilitudinez  
idoloz. Factura artificū totū eſt. His ipſi dī  
cunt. Immolate homies vitulos adorantes  
Idcirco erūt q̄ſi nubes matutia: et ſic ros ma  
tutin⁹ pteries. Sicut pirluis turbie rapt⁹ ex  
area: et ſicut ſum⁹ de fumario. Ego autē dñs  
deus tuus ex fra egypti: et deum absq; me ne  
ſcies: et ſaluator nō eſt pter me. Ego cognoui  
te in dēſerto: in terras olitudinis. Juſ pascua  
ſua adimpleteſtunt: et ſaturati ſunt. Et cleua  
uerunt cor ſuuz: et obliiſtunt mei. Ego ero  
eis quaſi leena: ſicut pardus in via affyrioz.  
Occurrat eis q̄ſi v̄rſa raptis catulis et dirū  
pam interiore ſecoris eoꝝ. Et cōſumam eos  
ibi q̄ſi leo: bestia agris ſindet eos. Perditio  
tua israel. tatumino in me auriliū tuum. Ubi  
eſt rex tuus? Maxime nūc ſaluet te in omni  
bus v̄rbibus tuis. Et iudices tui de quibus  
dixisti da mihi regē et pncipes. Habo tibi re  
gem in furore meo: et auferaz i indignatione  
mea. Colligata eſt iniqtas effraim: abſcondi  
ta eſt ab oculis meis: q̄r ip̄e int fratres diui  
det. Adducet v̄rē v̄etum dñs de dēſerto af  
cendentez: et ſiccabit yenas eius: et desolabit

# Johel

fontem ei<sup>2</sup>: et ipse diripiet thesaurū ois vasis  
desiderabilis.

XIII

**D**icit samaria: quā ad amaritudinez  
cōcītāuit deū suū. In gladio pereāt.  
Paruuli eorū elidant et fete ei<sup>2</sup> scin-  
dant. Cōuertere isrl ad dñm deū tuū: q̄niam  
corruisti in iniqtate tua. Tollite yobiscū ver-  
ba et queritimi ad dñm: et dicite ei. Omne au-  
fer iniqtatē: et accipe bonuz: et reddem<sup>2</sup> vitu-  
los labiorū n̄rōrū. Assur nō saluabit nos. Su-  
per equū nō ascendemus: nec dicemus vltra  
dij n̄ri oga manuū nostrarū. qz ei<sup>2</sup> q̄ in te ē mi-  
sereberis populi. Banabo pr̄ditiones eoz di-  
ligam eos sp̄otance. qz auersus est furor meo  
ab eis. Ero q̄sl ros. Et isrl germinabit sic liliuz  
et erūpet radix eius vt libani. Ibunt ramī ei<sup>2</sup>  
et erit q̄sl oliua gl̄a eius. et odor ei<sup>2</sup> v̄ libani.  
Conutens sedentes in vmbra ei<sup>2</sup>. viuent tri-  
tico. Et germinabūt q̄sl vinea: memoriale ei<sup>2</sup>  
sicut vinū libani. Esfrāim q̄d mihi v̄ltra ido-  
la. Ego exaudiā et dirigā eū: ego vt abietem  
virentē: ex me fructū cius inuenit est. Quis sa-  
piens et intelliget ista: intelligens et sciet hec.  
Quia recte vie dñi et iusti ambulabunt in eis  
puaricatores v̄o corruēt in eis.

Explicit Zee ppheta

Incipit plogus in Johel ppheta.

**S**anctus Johel apud hebreos  
post osee ponit. Et sicut ibi s̄b  
noie esfrāim ad decē trib<sup>2</sup> p̄fer  
vaticiniū: q̄ v̄l samaria v̄l isrl  
sepe memorat. sici hūc ppheta  
tam oē q̄d dicit ad tribū iuda et ad hierlm p̄-  
tinere credēdū est et nullā oīno israel. i. decem  
tribuuū in hoc fieri mētione. Tp̄a q̄b<sup>2</sup> p-  
phetauit eadē debem<sup>2</sup> accipe q̄ in osee legim<sup>2</sup>  
in diebus ozie ioathā. et achas et ezechie re-  
gum iuda. et in diebus hieroboā filij ioas re-  
gis isrl. Horro factū esse sermonē dñi ad me/  
ritū eius referēt cui fit. nō ad p̄ditōz et q̄ fieri  
dicit. vt alibi legim<sup>2</sup>. Dns factus est mibi in  
salutē. Auditus em in scripturā sanctis nō est  
iste q̄ ad aures sonat: sed q̄ in corde p̄cipit iu-  
xta illud q̄d dns loquit. Qui habz aures au-  
diēdi audiat. Qd aut̄ dicit hebraice hyezimi  
grece enechziasti. latine sonat auribus p̄cipi-  
te. pp̄cī nō aure sed corde p̄cipit. Qui senes  
sunt et celestes audiūt sp̄ualit. q̄ aut̄ habitat  
in terra appellant q̄z terreni. aurib<sup>2</sup> p̄cipiunt.  
Ubiquis aut̄ hec duo ȳba iuncta ponūt nō  
ad simplicē tantū ȳborū sonū. s̄ ad recōditā  
q̄z dictorū intelligentiam p̄tinere intelligēdū  
est. In genesi lamech loquit ad vxores suas  
ada et sella. Audite ȳba mea vxores lamech.  
auribus percipite simones meos. Quia vi-  
rum occidi in vulnus meū: et iuuenē in liuore

meū. Et esaias. Audite celi et auribus p̄cipe  
terra.

Item alius plogus in eundem.

**I**n hoc propheta idcirco nec re-  
ges nec tpa sunt p̄notata. quia  
eisdē tpibus ac regibus quib<sup>2</sup>  
ose pphetauit et ipse pphauit  
Extrīb<sup>2</sup> igī generib<sup>2</sup> rhetorū  
hec sumunt p̄ncipia et tres sunt argumētorū  
ptes ex q̄bus incipe solet ois orator. Aut em-  
dociles. aut beniuolos. aut attentos auditō-  
res debet efficere. Hic ḡ ppheta a magnitudi-  
ne cladis sumens p̄ncipiū eosq̄ q̄ audituri  
erant volēs ad pniam puocare. reddit atten-  
tos admirās futurū malū vt p̄siderantes vē-  
ture cladis asperitatē: ocios arripent pniam  
Johel interptaf incipiens. aut domi descen-  
sus. Satuel v̄o aut latitudo aut ostium dei.  
Tropologice hoc est q̄ q̄ ostiūz dei et sciētiaz  
habuerit aptā. recte incipit pphetare.

Item alius prologus.

**I**ohel d̄ tribu ruben: natus in agro  
bethō: v̄bi etiā in pacem mortuus  
est et sepultus.

Incipit argumentū in eūdem.

**I**ohel filius satuel describit ter-  
ram duodeci tribū. eruca. bru-  
cho. locusta rubigine vastante  
p̄sumptā: et post euersionem p̄/  
oris populi effusum iri sp̄isan/  
ctum sup̄ fuos dei et ancillas. i. sup̄ centū vi-  
ginti credentiū nola: et effulsum iri in cenaclo  
syon: q̄ centuz viginti ab yno v̄sq̄ ad q̄ndeci  
paulatim et p̄ incremēta surgetes. q̄ndeci ḡ-  
duum numerū efficiūt. qui in psalterio mysti-  
ce continent.

Explicit argumentū. Incipit  
Johel ppheta. Caplī I

**E**rbuz do  
mini quod factū est ad  
johel filiū satuel. Audi-  
te hec senes: et aurib<sup>2</sup> p̄-  
cipite oēs habitatores  
terre si factū est istud in  
diebus v̄ris: aut in die-  
bus p̄m v̄ro. Sup̄ b̄ filijs v̄ris narrate: et  
filij v̄ri filijs suis. et klij eoz generatōi altere.  
Residuū eruce comedit locusta: et residuū lo-  
custe comedit bruchus et residuū bruchi co-  
medit rubigo. Ex p̄giscimini ebrij: flete et vlu-  
late oēs q̄bbitis v̄nū i dulcedine: q̄n perit  
ab ore v̄ro. Sens em ascenderi sup̄ fram meā  
fortis et innumerabilis. Bentis eius ut den-  
tes leonis: et molares ei<sup>2</sup> vt catuli leonis. Po-  
suit v̄neā meā in desertū: et sicū meaz decorti